FW-7515 Intel Bay Trail 处理器硬件平台
特点
板载 Intel Bay Trail Processor
1 个 DDR3L SO-DIMM 内存插槽，最大支持 8GB 容量
板载 6 个 Intel I211-AT  千兆网络接口
支持 1 个 PCI-E*4 扩展槽
低功耗，绿色环保
综述

安全认证 EMC CE ;FCC;GB/E
环境 RoHS
订购信息
设备部件
产品型号 简述
FW-7515A_ 1U 1U 19" 上架机箱，MB-7515A 主板，Bay Trail J1900 CPU，60W 单电/冗余，
板载 6 个千兆网络接口，1组 Bypass，1 个 PCI-E*1 扩展；Mini PCI-E 和 PCI-E*1
互斥
FW-7515C_ 1U 1U 19" 上架机箱，MB-7515C 主板，Bay Trail N2807 CPU，60W 单电/冗余，
板载 4 个千兆网络接口，1 组 Bypass
FW-7515F_ 1U 1U 19" 上架机箱，MB-7515F 主板，Bay Trail J1900 CPU，60W 单电/冗余，
板载 6 个千兆网络接口 ；无 Bypass；1 个 PCI-E*1 扩展；Mini PCI-E 和 PCI-E*1
互斥
扩展部件
类别 型号 规格
扩展卡 NM-7515IG401Y Intel I210-AT,2 GbE RJ45,1 pair Gen2 Bypass
NM-7515IS401Y Intel I210-IS,2 GbE SFP,No Bypass
NM-7515IG401Z Intel I210-AT,4 GbE RJ45,2 pairs Gen2 Bypass
NM-7515IS401Z Intel I210-IS,4 GbE SFP,No Bypass
NM-7515IG801Z Intel I210-AT,8 GbE RJ45,4 pairs Gen2 Bypass
NM-7515IS801Z Intel I210-IS,8 GbE SFP,No Bypass
NM-7515IM401Z Intel I210-AT/IS,2 GbE RJ45+2 GbE SFP,1 pair Gen2
Bypass
NM-7515IM801Z Intel I210-AT/IS,4 GbE RJ45+4 GbE SFP,2 pairs Gen2
Bypass